
 
 
Información General
 
Entidad : ORGANISMO AUTÓNOMO DE RECAUDACIÓN
Organismo : ORGANISMO AUTÓNOMO DE RECAUDACIÓN
Expediente : 353/20
Objeto : Desarrollo de la App Móvil del OAR para Android y iOS
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 85.784,40€
Importe de licitación con impuestos : 103.799,12€
Fecha Publicación : 05 - 10 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 05 - 10 - 2020 10:00
-  Fin del plazo : 20 - 10 - 2020 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 27 - 10 - 2020
C.P.V. :
[ 72212220 ]  Servicios de desarrollo de software de Internet e intranet.
[ 72421000 ]  Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.
[ 72262000 ]  Servicios de desarrollo de «software».
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml OYg5qBEWh0sMObi4k4Omsa1baxc=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

5/
10

/2
02

0 
9:

26
:3

9.


